
K prodeji, Rodinný dům, 140 m2
Číslo inzerátu (ID): 4279341 Datum vydání: 15.01.2025

Cena za nemovitost:

5 490 000 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Nabízíme ke koupi prostorný rodinný dům 4+1 v obci Vrdy, který je
ve výborném stavu a po částečné rekonstrukci. Obytná plocha
domu je 140 m2 a rozkládá se do dvou podlaží. Horní patro je
ideální jako samostatná jednotka pro dospívající dítě či jednotlivce,
kteří ocení soukromí s možností využití prostorné terasy o velikosti
cca 30 m2.  Přízemí domu disponuje dvěma  prostornými pokoji,
velkou předsíní, kuchyní se spíží a koupelnou s WC. Na domě
proběhla rekonstrukce: koupelna, kuchyně, nová plastová okna,
izolace a fasáda. Součástí nemovitosti jsou prostorné dílny a
garáž, které poskytují dostatek místa  (100 m2) nejen pro vaše
koníčky, kutilství, ale i pro praktické využití třeba k podnikaní nebo
pro rozšíření obytné části domu. Obec Vrdy nabízí výbornou
občanskou vybavenost a pohodlnou dostupnost do okolních měst.
Tento dům je skvělou volbou pro rodiny, které hledají komfortní
bydlení s prostorem pro realizaci dalších nápadů. Neváhejte a
domluvte si prohlídku s makléřkou.

ID inzerátu ESO: 4279341
Inzerát vydán: 19.09.2024
Inzerát aktualizován: 15.01.2025
ID zakázky v RK: 900885018
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 140 m2
Plocha pozemku: 433 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 885018

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Kalašová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


